

Znak sprawy: ZP/PL-UK/13/2014

Rzeszów, 26.06.2014r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców
którzy pobrali SIWZ
dot. post. ZP/PL-UK/13/2014**

Odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło w dniu 26.06.2014r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/PL-UK/13/2014 na: **Zorganizowanie noclegów, wyżywienia oraz transportu w ramach projektu „Integracja środowisk naukowych obszaru pogranicza polsko-ukraińskiego” w ramach Programu Współpracy Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie nr 5:

Oдноśnie 1 terminu: lipcowego

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Przedmiotem zamówienia jest:

Zorganizowanie noclegów, wyżywienia oraz transportu w ramach projektu „Integracja środowisk naukowych obszaru pogranicza polsko-ukraińskiego” w ramach Programu Współpracy Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013

Proszę o uściślenie liczby osób, które będą uczestniczyły w zajęciach i cateringu 1 dnia tj. 29.07 w Zalesiu oraz w obiedzie i kolacji.

Pierwszego dnia nocuje w Rzeszowie 10 os a już 2 dnia 20 os, stąd moje pytanie kiedy dojeżdża pozostałe 10 osób i w jakich świadczeniach uczestniczą.

Odpowiedź nr 5:

10 osób(grupa z Ukrainy) przyjeżdża do Rzeszowa 28.07 po południu stąd nocleg tylko dla połowy oraz kolacja dla 10 osób.

29.07- świadczenia dla 20 osób

30.07- świadczenia dla 20 osób

31.07- śniadanie, obiad, kolacja dla 20 osób, nocleg tylko dla 10 gości z Ukrainy

Pytanie nr 6:

cytuję : "Blizna - Park Historyczny - profil glebowy - grill - nocleg"

Czy mam być kolacja czy grill skoro wymagacie Państwo kolacji na zastawie. Proszę o uściślenie.

Odpowiedź nr 6:

Grill-menu: kiełbasa grillowa 30 dag, karkówka 20 dag, sałatka grecka 15 dag/osobę ,kawa , herbata, soki owocowe.

Pytanie nr 7:

„Zamówienie obejmuje również usługę cateringową w dniach 16-17.07.2014 r. przez którą rozumie się przygotowanie i dostarczenie poczęstunku w formie suchego prowiantu podczas podróży autokarem (na osobę 1 kanapka z szynką, żółtym serem, zieloną sałatą, pomidorem, ogórkiem, batonik lub wafelek, jabłko, woda niegazowana 500 ml na osobę. "

Rozumiem, że tu jest pomyłka w dacie? Proszę o podanie poprawnej daty.

Odpowiedź nr 7:

Usługa cateringowa podczas podróży autokarem ma być w dniach: 30-31 lipiec.

Pytanie nr 8:

Dzień II – 29.07.2014r ~18:00 - Zakwaterowanie i nocleg dla 20 osób – okolice miejscowości Tuszyna - hotel - pokoje dwu lub trzyosobowe z łazienkami, śniadanie, opuszczenie hotelu przed ~8:00 30.07.2014 r

W jakiej odległości może być maksymalnie nocleg od miejscowości Tuszyn?

Odpowiedź nr 8:

Hotel do 20 km od miejscowości Tuszyna.

Pytanie nr 9:

Dzień IV – 31.07.2014r - ~18 :00 - Zakwaterowanie i nocleg dla 10 osób w Rzeszowie – hotel (o standardzie min. trzech gwiazdek) – pokoje - z łazienką, śniadanie, opuszczenie hotelu do godz. 8:00 01.08.2014 r.

Pytanie: W którym momencie 4 go dnia znowu mamy 10 osób?

Mam na myśli świadczenia od którego pozostaje 10 osób a nie 20 os. ?

Odpowiedź nr 9:

Po kolacji w dniu 31.07 dla wszystkich uczestników (20 osób) tylko ukraińscy goście mają nocleg (10 osób).

Pytanie nr 10:

pytanie o kategorie obiektów w Rzeszowie (dotyczy 3 grup) - tylko 1 nocleg ma być w hotelu 3* ?

Przy pozostałych noclegach nie została określona kategoryzacja hoteli.

Odpowiedź nr 10:

Omyłkowo została wprowadzona kategoryzacja, proszę wziąć pod uwagę hotele bez kategoryzacji.

Pytanie nr 11:

Czy bilety wstępów będą potrzebne dla 20 osób?

Odpowiedź nr 11:

Bilety wstępu dla 20 osób

Pytanie nr 12:

Zadanie nr 3: Zorganizowanie noclegów, wyżywienia, cateringu, biletów wstępu oraz transportu na trasie Rzeszów-Grodzisko – Dolne - Majdan Sieniawski – Cieszanów - Stare Brusno - Horyniec Zdrój – Radruż – Narol – Komarów – Zamość – Zwierzyniec – Ulanów - Rzeszów w ramach Międzynarodowej Konferencji Naukowej nt „Systemy gospodarowania w województwach pogranicza polsko-ukraińskiego”.

Proszę o uściślenie dla ilu osób potrzebujemy cateringu w 1 dniu ?- Dzień I – 16.09.2014 r. dla ilu obiad i kolacja?

Podobnie jak przy grupie 1 nie wiem kiedy zmienia się liczba uczestników z 20 na 40 osób.

oraz ile osób uczestniczy w świadczeniach od obiadu 17.09 - skoro 18.09 nocuje już 20 osób.

Bardzo proszę o rozpisanie ilości świadczeń (dotyczy posiłków) - ile osób korzysta z jakich świadczeń, gdyż zmienia nam się liczba uczestników.

Ubezpieczamy grupę 20,40 i 16 osobową?

Odpowiedź nr 12:

Grupa z Ukrainy przyjedzie po południu 15.09 stąd nocleg i kolacja tylko dla 20 osób.

W dniu 16.09. świadczenia dla całej grupy tj, 40 osób, podobnie, 17.09.

W dniu 18.09 - śniadanie, obiad , kolacja dla 40 osób, natomiast nocleg tylko dla gości z Ukrainy (20 osób).

Ubezpieczyć należy grupę 20, 40 i 16 osobową.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i nie wymaga zamieszczenia jednolitego tekstu SIWZ.

z up. Prorektora UR
Samodzielny Referent ds. Zamówień Publicznych

mgr Joanna Toczek

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona